
BOLLETTINO UFFICIALE
_DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

ANNO IX ° Mogadiscio, 2Novembre 1968 N. 1

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

Pubblicazione Mensile
  

PREZZO: Sh So 5 per nemero - Arretrati il doppio-- ABBONAMENTI: Annuo per la Soma.
Ha Sh So 100 Estero Sh So 150—L'ahbonamento in qualunque tempo richiesto, decorr:
dal !° Gennaro e abbonato ricevera i numeri arretrati--AHNSERZIONI: per ogni riga o spa.
po di riga Sh. So. 2—Le inserzicni si ricevono presso la Direzione dei Bollettino. L’importe
degu abbonanienti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Altar,
 

SOMMARIO
fn

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
22 Luglio 1968, n 255 Comitato Nazionale
UNIDO. Pag. 1558

DECRETO DEL PRESIDENTE "DELLA REPUBBLICA
7 Ottebre 1968, n. 256. Assegnazione Magistrato

Dr. Hassan Savi Hassan al Tribunale Regionale del
Benadiîr. » 1560

)}ECRETO DEI PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
7 Otiobre 1968, n. 257 Accetlazione dinussioni del
Magistralo Scek Elmi Osman Hassan. >» 1560

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
7 Ottobre 1068, no 258 Accettazione dissioni del-

‘ PAiuto Cancelliere Abdullahi Scek Ali. » 150!

BECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPI BBLICA
7 Ottobre 1968, n. 259. Collocamento a riposo del

Cancelliere Mohamed Scek Abdalla. » 15602

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
7 Ottobre 1908, 1. 260 Riammissione in Servizio

di due Magistrati. e 1062

 

Stamperia derto Stato -- Mogadiscio



 

 

x -- 1556 -

PARTE SECONDA

- - , Idai ;
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso u

x Opponendum a favore del Sig. Dott. Osman Farah
{Sci ) ae.Aderì - Mogadiscio. (1253) Pag

3” î i I Avviso adMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Opponendum a |javore del Sig. Scek Nuruddin Ali

- Mogadiscio. (1254)

TERC ] di Auviso udMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI /

Opponendum a favore dei Signori Bile Ahmed Ab-

tidon e Houa Omar Auad - Mogadiscio. (1255)

i 7 i Avviso adANISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso (

Opponendum a ]avore del Sig. Ahmed Abdi Isse -

Mogadiscio. (1256)

“ERC i SI -- Avviso adMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Opponendum a favore del Sig. Ali Omar Gab - Mo-

gadiscio. (1257)

] I — Avviso adMINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

NOponendum a favore del Sig. Hamud Mohamed Ali

- Mogadiscio. (1258)

7 SI -- Avviso ad
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avo

Moio a favore del Sig. Mohamed Gibril Mus-

<e - Mogadiscio. (1259)

‘I —- Avviso ad
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI A i i

dar a favore del Sig. Ten. Mohamed Said

Isse - Mogadiscio. (1260)

STE OE I — Avviso ad
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLIC = o

“NOnonendum a favore dei Signori Abscir Afimed ds

ser e Abdi Asser Mohamed - Mogadiscio. (12 )

i 5] — Avviso ad
VINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI i

ida a favore della Signora Haua Hasct -

Mogadiscio. (1262) i ;

.- Avviso U
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI - Auvi d

MNonendum a favoredel Sig. Ahmed Scek Alî Hagi

- Mogadiscio. (1568)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
. n o

Opponendum a javore della Signora Faduma Mola

and Afi Fimi - Mossudiseto (1204)

>

»

»

»

»

>»

»

»

»

1565

15964

196

1560

1560

1566

1566

1567

568

LA6Y

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

1557 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Aevso ad
Opponendum a favore della Signora Amina Hussen
Nur - Mogadiscio. (1265)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso ad
Opponendum a favore. del Sig. Abdulcadir Ilugi
Omar - Mogadiscio. (1266)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Auciso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdullahi Scek Ha-
mid Scek Mohamed - Mogadiscio. (1267)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI - Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ten. Abscir Gahie Fa-
rah - Mogadiscio. (1268)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso ud
Opponendum a favore del Sig. Abdigani Garad Gia-
ma - Mogadiscio. (1269)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a ]javore del Sig. Ali Ulusso Scibane -
Mogadiscio. (1270)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Farah Musse -
Mogadiscio. (1271)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Mohamed
Moallim - Mogadiscio. (1272)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud
Opponendum a favore del Sig. Ali Addo Monamed
- Mogadiscio. (1278)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Aeviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Herzi Forah -
Mogadiscio. (1274)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso va
Opponendum a favore del Sig. Abdulle Set Giama -
Mogadiscio. (1275)

devso ad
Opponenduma favore del Sig. Abdulaziz Ali Moha-
med - Mogadiscio. (1276)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Aquiso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Ali Bulale -
Mogadiscio. (1277)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Aden Igalei Farah
Mopadiscio. (1278) °

Pag. 1564

d

»

>

»

»

»

»

L0/0

1570

[571

1672

D
I = bi

Lan

1575

Da

1576



 

-— 1568 --

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI aleviso ad
Opponendum «a javore del Sig. Ahmed Giama ÎHas- n
san - Mogadiscio. (1279) Pag. 15/6

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Rettifica «

favore del Sig. Mohamed Hassun Mohamud - Moga- e
discio. (1280) » 1577

SOCIETA" NATIONAL BOTTLING COMPANY n

Estratto Verbale di Assemblea Ordinaria. (1281) >» 1577

SOCIETA’ SINAJ. — Estratto Verbale di Assemblea ,

Ordinaria. (1282) » 1578

SOCIETA” «MORODI» SpA. - Estratto Verbale di Lu.

Assemblea Straordinaria. (1283) » 1578

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

22 Luglio 1968, n. 255.

Comitafo Nazionale UNIDO.

Il PRESIDENTE DELLA REPIBBLICA

VISTO Part. 75 della Costituzione;

\ 'ISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sullOrdimamento del

Gov rno e successive modifiche;
CONSIDERATAloportunità di istituire im Comitato Nazionale

ner PUNIDO (United Nations Industrial Development Organiza-

ioni in armonia con la risoluzione approvata dal Simposio Inter

nazionale per lo sviluppo industriale tenutasi in Alene durante il

imese di Novembre 1967; i i i va

SU PROPOSTA del Ministro dell'Industria e Commercio;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art, 1

E' istitutito un Comitato Nazionale per l'Organizzazione delie

Nazioni Unite per lo sviluppo industriale (UNIDO).

-— 1559 —

Arl. 2

Il Comitato Nazionale per PUNIDOsarà composto dai seguenti
Membri:

a) Direttore Generale Ministero Industria c Commercio
Presidente;

b) Il Direttore Dipartimento Industria del Ministero Industria
e Commercio — Membro;

c) I Consigliere Dipartimento Indusiria del Ministero Indu-
stria e Commercio - Membro;

di Un rappresentante del Ministero Pianificazione e Coordi
namento - Membro;

c) Un rappresentante del Ministero delle Finanze - Membre.
Ù) Un rappresentanie. della Banca Nazionale Somala --

Membro;

9) Un rappresentante della Banca Somala per lo Sviluppo
Membro;

h) Duc rappresentanti del settore dell'industria privala. —
Membro;

1} Due rappresentanti del settore del cominercio prato
Membro;

i) Un consulente tecnico --  Menibro;
h} Un Funzionario del Ministero Industria e Comunercio

Segretario.

Art. 3

Il Ministro dell'Industria © Commercio stabilisce con proprio
Decreto le modalità, i regolamenti e la durata del funzionamento
del Comitato Nazionale di cui alle premesse, nominandone i Memm-
bri su designazione delle rispettive Autorità interessate.

Art. 4

Il presente Decreto dovrà essere inviato all'Ufficio del Magi
strato ai Conti per la sua registrazione c dovrà essere pubblicato
«uil Bollettino Ufficiale della Repubblica.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1968. i
ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Primo Ministro
MOIHAMED IBRAHIM EGAL
Il Ministro dell'Industria e Commercio
MOHAMED ALI DAAR

VISTOeRegistrato - Reg. n. 4, foglio n. 207.
Mogadiscio, li 9 Settembre 1968,
I{ Magistrato ai Conti:
MOHAMU ISSE SALWE



  

 

— 1060 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

7 Ottobre /968, n. 256.

Assegnazione Magistrato Dr.

Benadir.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14,
(Governo e successive modifiche;

VISTO lari 31, del Decroto-Legislativo 12 Giugno 1962, n. s.

<ull'Ordinamento Giudiziario;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario { del:

vera n. 18/68); _

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia c Aîfari Religiosi;

Hassan Said Hassan al Triibunale Regionale de'

sulVOr dinamento de:

DECRETA:

Ari. |

Il Magistrato Dott. Hassan Said Hassan è assegnato al Tribu-

nale Regionale del Benadir, con funzioni giudicanie;

Ari. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 7 Ottobre 1968.
ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 147.
Mogadiscio, li 15 Ottobre 1968.

II Magistrato ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE

LECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

7 Ottobre 1968, n. 257.

Accettazione dimissioni del Magistrato Scek Elmi Osman Hassan.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull'Ordinamentio dei

Governo e successive modifiche; .

VISTO Vart. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 5,

«ull'Ordinamento Giudiziario;

VISTO l'art. 6 della Leggc 6 Giugno 196ò, n. 13 sulle elezioni

politiche ed amministrative; i

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (del:

Lera n. 18/68), — i

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

- 1561 —

DECRETA:

Art. 1

Masci dimissioni rassegnate dal Funzionario Scek Elmi Osniar
assan sono acceltale, con decorrenza 25 Settembre 1968

Art. 2

pietraERnchia il medesimo cessa dalla carica di Ma

Mogadiscio, li 7 Ottobre 1968.
° ) ABDIRASCID A

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi LI SCERMARKE
ADEN SCIRE GIAMA
\'/STO e Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 148.

Mogadiscio, li 15 Ottobre 1968.
Il Magistrato ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA — 7 Ottobre 1968, n. 258
Accettazione dimissioni dell'Aiuto Cancelliere Abdullahi Scek Ali °°

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTISl artt 75 e 85 della Costituzione:
__\ A la Legge 3 Giugno 1962, n. 14. sull’Ordina ie
(ioverno e successive modifiche: " sull Ordinamento dic

VISTO lari. 32, lettera f), della Legge 15 Mar? 962 7
sull'Ordinamento del Personale Civile dello Stalo: SR

V ISTO il Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3 sull'Ordina-
; nente Giudiziario;

pera n.18/68): parere del Consiglio Superiore Giudiziario {deli-

St: PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza I° Settembre 1968, sono accettate le dimissioni
rassegnate dall'Aiuto Cancelliere Abdullahi Scek Ali.

Art. 2

l Con la siessa decorrenza, il medesimo cessa ad appartenere
all’Organico del Personale Giudiziario.

: Mogadiscio, li 7 Ottobre 1968.

ABDIRA ; i
Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi SRID TAM SCERMARKE
ADEN SCIRE GIAMA
VISTOe Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 149.

Mogadiscio, li 15 Ottobre 1968.
Il Magistrato at Conti: MOHAMUD ISST SALWE



  

 

-- 1562 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA — 7 Ottobre 1968, n. 259.

Collocamento a riposo del Cancelliere Mohamed Scek Abdalla.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 c 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull'Ordinamento de'

Governo e successive modifiche;

VISTO il Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3, sull'Ordi-

namento Giudiziario;

VISTO Vart. 31, comma primo, della Legge 15 Marzo 1962, n.7

sull'Ordinamento del Personale Civile dello Stato,

PRESO ATTOche il Cancelliere Mohamed Scek Abdalfa abbia

compiuto gii anni sessanta;

SENTITO it parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli

bera 18/68);

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Articolo [nico

Con decorrenza 25 Settembre 1968, il funzionario Mohamed

Scek Abdalla è collocato a riposo, per aver compitto gli anni ses

santa.

Mogadiscio, li 7 Ottobre 1968.

° ABDIRASCID ALI SCERMARKE

II Ministro di Giustizia e Affari Religiosi

ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 150.

Mogadiscio, li 15 Ottobre 1968.

IH Magistrato ai Conti:

MOHAMUD ISSE SALWE

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA — 7 Ottobre 1968, n. 260.

Riammissione in servizio di due Magistrati.

II PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli arit. 75 e 96 della Costituzione; o

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sullOrdinaniento de!

Governo e successive modifiche; _ .

VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. +,

sull'Ordinamento Giudiziario; - i i

VISTOil proprio Decreto 21 Marzo 1968, mediante il quale 1

Magistrati Scek Mohamed Scek Ali Mohiddin cc Scek Abdisalan

Seek Maio venivano sospesi dal servizio © dallo stipendio;

-— 15639 —

VISTAla sentenza del 24 Ai a senlenz sto 1968, con l: î CoriSuprema assolve i predetti Me seit Î daleporgenide
asta predetti Magistrati dal reato per cui erano «dce-

SENTITOil parere del Consiglio S Î Jiud
acta INGHI: parere del Consiglio Superiore Giudiziario {deli

ST PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

cl giagisirali Scek Mohamed Scek Ali Mohiddin e Scek Abdi
alan Scek Maio sono riammessi in servizi x dont

3 inreslinati ; . 0 CIVIZIO e conseguer io
sono riprestinati agli stessi gli assegni interi dovuti RuEnTenena

Art. 2

IT presente piovvedimento ha decorrenza immediata

Mogadiscio, li 7 Ottobre 1968.
ve a ABDI KE- Hl Ministro di Giustizia e Affari PeliaASD ALI SCERMARKEADEN SCIRE GIAMA n

VISTO e Registrato - Reg. n. 5, foglio n. 146.
Mogadiscio, li 15 Ottobre 1968.
Il Magistrato ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
eneenolo che con domanda pervenuta a questo Diparti-i a /-3-1967, il Sig. Dott. Osman F: 1

ha

dii
ten d - Os arah Aden he 03

if concessione, a scopo edilizi i io dana.
i ,

a

sc 20, in appezzamentodi tel rci
sr conc i i \ppezz 1 terreno dema-
Malo,aforma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
dn qalo in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aîgoi c coni

iante a Sud con terreno richies a lerzi tri Vic de
n È esto da lerzi, ed altri lati con Vie de!

Meglio ident fi alo rell plan n el le 1a gl nie ad
Cc € a I à d <della q ALC i.

CS
possono p er dere VISIONE presso il Dipart. ondie O d I De »È arl € € man

Si accordano gi ii ( ano giorni trenta dalla dala di p icazione
sente avviso nel Bollett ni
eventuali opposizioni.

i re-
ino Ufficiale della Repubblica Semiala pes

Mogadiscio, li IL Agosto 1968, p. Il Direttordra
. Fe €

}) Mohamed Mate Hag”



 

-- 1564 .-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
inento in data 29-4-1968, il Sig. Scek Nuruddin Ali ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, «
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 c superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinanie .
Ovest con terreno richiesto da ISig. Saek Nuruddin Ali, ed altri fat
con. Vie del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessa.
possono preridere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe.
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(1254) Mohamed Maie Hup,

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipari
mento in data 25-8-1963, i Signori Bile Ahmed Abtidon e Haua
Omar Auad hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un apper
zamento di terreno demaniale, a forma poligonale chiuso con i lar
di ml. 27, 10,9, 4, Il, 2 e superficie di mq. 300/12, sito in Mogadi
scio in Villaggio Abdulaziz e confinante a Nord con Halima Sail
e AuadAli, a Sud con Via del P. R., a Ovest con Ali Elmi, ed a Es:

con Dahabo Isse.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessa!
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demame

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eveninali opposizioni.

Mogadiscio, lì 28 Sellempre 1968.
i IH Direttore

(1255) Mabdi Abadi Mi

— 1565 -. a

MINISTERO DEI LAVORI PUBRLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in dala 31-7-1968, il Sig. Ahmed Abdi Isse ita chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, «
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aigoi e confinante a Sud
con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 17 Settembre 1968,
ll Direttore

(1256) Mahdi Abdiî Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBRLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-7-1968, il Sig. Ali Omar Gabha ciliesto in conces-
sione, a scopo edilizio, tin appezzamento ‘di (erreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Algoi e confinanie è
Ovest con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessa:i
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio

Si acaordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
i ventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968,
II Direttore

(1257) Mahdi Abdi Ali



 

—. 1566 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBRLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-7-1968, il Sig. Hamud Mohamed Ali ha chiesto ii
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di int. 60x50. < superficie di
mg. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e colt
nante a Nord con Via del P. R., ed altri lati con terretio demaniale

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessa’
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanic

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968, i
Il Direttore

(1258) Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in data 27-7-1968, il Sig. Mohamed Gibril Musse ha chiesi:
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema
Ljale, a forma rettangolare con i lati di mi. 60x50 e superlicie di
ig. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aigoi c conti
nante a Nord con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale

Meglio identificato nella planimetria della quale gli intoressan
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pis
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968. i
1 Direttore

(1259) Mahdi Abd Ni

imento il 3-10-1966,
lamed hanno chiesto in concessione, a sgopo €
mento di terreno demaniale,
50x15 e superficie di mq. 450,
gici e confinante a tutti i lati con Vie del P_R.

sente avviso nel Bollettino Ufficiale
«ventrali opposizioni.

— 1567 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesito Diparti
meuto in da ta 16-7-1968, il Sig. Ten. Mohamed Said Isse ha chiesiu
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mi. 60x50 e superficie ditg. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aîgoi e confinante a Nord con Via del P. R., ed altri lati con iereno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessal:possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

sente avviso nel Bolleltino Ufficiale de
eventuali opposizioni,

pre.

Ila Repubblica Somala pei

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968,
Il Direttore

(1260) Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e de! Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Diparti-
i Sigg. Abscir Ahmed Asser e Abdi Asser Mo-

dilizio un appezza
a forma rettangolare con i iati di m!
sito in Mogadiscio in Villaggio Uard:-

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessalipossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanto.
SÌ accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

della Repubblica Somala per

Mogadiscio li 17 Settembre 1968.

Ti Direltore
(1201) Mahdi Abdi Al



 

 

— 1968 --

MINISTERO DEI LAVORI PURBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 28-5-1968, la Signora Haua Hasci ha chiesto in colì-

cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a

iorma rettangolare don i lati di ml. 60x50 e superficie di mq. 3000,

sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a Sud

con Via del P. R., edaltri lati con {erreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli intciessai!

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanic

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del prc-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per

cventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.
Il Direttore

(1262) Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart-

inento in data 7-8-1968, il Sig. Ahmed Scek Ali Hagi ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lat di ml. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio RAU e confinante a Nord

e Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da lerzi.

Meglio identificato nella planimetria delia quale gli interessati

possono prendere visione presso i IDipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Uificiale della Repubblica Somala pe;

eventuali opposizioni.

TI Direttore
Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.

Matuti Abdi Alt(1263)

— 1569 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBMINIS LIC
Dipartimento Fondiario e del Manio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con dono nere > che, randa pervenula < s iala 30-6-1968, la Signora Faduma Mohemoo Dinardemanialeofessione,a scopo edilizio, u nappezzamento d iterreno,

a

Torma rettangolare con i lati di mt. 60x£ icci Ema. 3000, d2 in Mogadiscio in Villaggio 7° Km.ePertini
a Nord con Via del P_R., ed altri lati con terreno demaniale.
È dà la mm t a d c e

6 5
q 1 inter essa

Si accordano giorni (renta dz i_ % alla data d ic i pre‘ente avviso nel Bollettino Ufficiale della PPgne de Meeventuali opposizioni. ° ca Somala pe

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.

(1264) Il Direttore

i Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e de! Manio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domand:. i toto Cc a pervenuta < si iparlimnenito in data 2701968, la Signora Amina Hussen NiueDacartecessione, a scopo edilizio, un appezzam to di
niale, a forma rettangolare con i lati di BONSO eseno tema:
i ma igolare c i di mt. 60x50 ie diMagia: sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. verAOEcolinanle a Est con terreno demaniale, ed altri lati con Vie del P. R

Meglio identificato nella planimetria da ca ella quale

gli

i Îpossono prendere visione presso il Dipart. Fondirioeireressati
Si accordano giorni trenta dalla data di icazi

“ile sui ; bblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Uffici dc pUonTIC e del pre
i ventuali opposizioni. Ifficiale della Repubblica Somala pe:

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.
n Il Diretlore
us ore

(1265) Mahdi Abdi Al



— 1570 -—

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e de! Manio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti

mento in data 31-10-1966, il Sig. Abdulcadir Hagi Omar ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di ml. 60x50 © superficic di

ing. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e con

finante a Nord c Ovest con terreno demaniale, ed altri lati con Vie

del P, R.

Meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario€ del Demanio. 
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pu

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.
Il Direttore

(1266) Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Manio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in dala 3-7-1968, il Sig. Abdullahi Scek Hamid Scek Molla-

med ha chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di

terreno demaniale, a forma reitangolare con i lati di ml. 60x45 e su-

perficie di mq. 2700, sito in Mogadiscio în Villaggio 7° Km. per Ar

goi e confinante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con terreno

richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre.

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Settembre 1968.
IH Direttore

(1267) Mahdi Abdi Al sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

— 571 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Manio

AVVISO AD OPPONENDUM

St rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti
mento in dala 4-10-1966, il Sig. Ten. Abscir Cahie Farah ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x56. e superficie d
mq. 2800, sito in Mogadiscio, in Villaggio Vardiglei e confinante a
Sud con terreno demaniale, ed altri lati con Vic del P. R

Ca

N i f ani so x|l- è i î di;. _ Megna identificato nella planimetria della quale gii interessati
possono prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio.

i Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe”
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Agosto 1968,
vu p. ll Direttore

(1268) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 26-5-1968, it Sig. Abdigani Garad Giama ha clriest
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema
riale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 e superficie di
nq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e conti-
nante a Nord e Sud con Vie del P. R., ed altri lati con terreno richie-
sto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
‘ possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1968,
n p. I Direttore

(1269) Mohamed Maie Hagi



 
 

— 1572 -.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-6-1968, il Sig. Ali Ulusso Scibane ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aîgoi e confi-
nante a Nord e Sud con Vie del P. R., ed altri lati con {terreno de-
maniale.

Meglio identificato nella pianimetria della quale gli interessai;
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe:
«ventrali opposizioni.

Mogadiscio, li 28 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(1270) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in dala 5-12-1960, il Sig. Ali Farah Mussaha chiesto in con
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 43x16 c superficie di mq. 688,
sito in Mogadiscio in Via Lungomare e confinante a Nord con Mo.
«chea, ad Est con terreno demaniale, a Ovst con terreno demaniale,
a Sud con Via Lungomare.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla daia di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala'pe”
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968. i
i p. H Direttore

(1271) Mohamed Maie Hagi

— 1573 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fendiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONEADUM

St rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 7-9-1961, i ISig. Ahmed Mohamed Mallim ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 e superficie di
mg. 2000, in Mogadiscio in Villaggio Benadir e confinante a Sud
con Via del P. R., ed altri tali con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inleressari
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, ii 13 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(1272) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAI

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Diparti-
mento in data 9-5-1968,il Sig. Ali Addo Mohamedha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
lorma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000.
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Aîgoi e confinante a Sud
con Via del P. R., ed altri lati con {erreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipari. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Someiala pei
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, fi 19 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(1278) Mohamed Maie Hagi



 

 

= J374 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart:-
salento in da'a 30-3-1963 il Sig. Herzi Farah ha chiesto in concessio-
ne, a scopo edilizio, un appezzamentodi terreno demaniale, a forma
rettangolare con lati di mt. 60x50 e superficie di img. 3000, sito in
Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinanie a Nord«
Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terrenorichiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gii interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Settembre 1968.
Il Diretiore

(1274) Mahdi Abdi Alt

. MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Diparit-
uicmo in dala 5-4-1967, il Sig. Abdulle Set Giama ina chiesto in con
cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
icrma rettangolare gon i lati di int. 60x50 esuperficie di mq. 3000
«ito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confiname a Nor.i
e Ovest con terreno demaniale, ed altri lati con Vie del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre
senie avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pu
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, l1 5 Settembre 1968. i
IL Direttore

(1275) Maldi Abr Ali

— 1575 --

MINISTERO DEI LAVORI PURRLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo, Diparti-
mento in data 7-8-1967, il Sig. Abdulaziz Ali Mohamud la chiesto
in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno deni.-
nale, a forma rettarigolare con i lati di mi. 60x50 e superficie di
nq. 3000, sito i nMogadiscio in Villaggio R.AA.U. e confinante a Nor!
i» Sud con Via del P. R., ed allri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazionedel pre
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe:
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Settembre 1968
] Il Direltore

(1276) Mahdi Abdi Ali

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

‘AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta & guesto Diparti-
mento in data 19-5-1968, il Sig. Ahmed Ali Bulale ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamentodi tcrreno demaniale, a
iorma rettangolare con i lati di nil. 60x50 © superficie di mq. 3000

: Sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a Sud
con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli inleressai:
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventitali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Giugno 1968.

p. dl Direttore
(1277) Mohamed Mai Hagi



— 1976 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONEADUAM    
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.

mento in data 14-3-1967, il Sig. Aden Igalei Farah ha chiesto in con

cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania Sn

iorma rettangolare con i lali di mt. 20x15 e superficie "i ai

sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Nord e E»

con terreno richiesto da terzi, ed altri lati con Vie del P. R.

. . ale Gli interessati
Meglio identificato nella planimetria della quale gli INETESSei

nossonoprendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demani
È

si accord: iorni trenta dalla data di pubblicazione del pic-Si accordanogiorni trenta dalla d l I NVLAN

«ento avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica some

«ventuali opposizioni.

Nogadiscio, li £ lio 1968.Mogadiscio, li 9 Luglio 196 pi HI Direttore —

(1278) Mohamed Maie Hugi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUA

uHia o: sai i
Sj rende noto che, con domanda pervenittà a Questo pipa

mento in data 5-11-1967, il Sig. Ahmed Giama Hassanha ce i in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di ISF ema.

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e Liuperliciee

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7 Km. per A Igol e ci n

rante a Nord e Est con Vie del P. R.. ed altri lati con terren

maniale.
i { ° ala LECOSSALI

Meglio identificato nella planimetria della quale gli VS sonni

possono prendere visione pressoil Dipari Fondiario e del Dema

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dI pr

cente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pei

cventuali opposizioni.

> 21 “> 17 968.

Mogadiscio, lî 7 Luglio 1908 p. H Diretiore

(1279) Mohanied Mare Hay.

— 1577 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

Atto di rettifica ad Avviso ad Opponendum a favore dei
Sig. Mohamed Hassan Mohamud

VISTO la domanda avanzata dal Sig. Mohamed Hassan Mo-
hamud in data 13-5-1960;

VISTI gli atti d’Ufficio relativi alla ricchiesta di terreno a sco-
po edilizio;

VISTO l'avviso ad opponendum trasmesso il 21-11-1960 pei
: affissione all’albo Municipale c Distrettuale e pubblicato sul Bol-
‘ettino Ufficiale Suppl. n. 3 al n. 6 del 15-12-1960;

Il medesimo deve essere rettificato nel modo seguente:
La superficie del fotto concesso è di mq. 324, e non come erre

heamente comunicato di mq 276.

Mogadiscio, li 21 Agosto 1968.
I Direttore

1280) Mahdi Abdi Al

NATIONAL ROTTLING COMPANY

Società per Azioni — Sede in Mogadiscio
Capitale Sociale: Shs. So. 2.000.000 - Versato: Shs. So. 1.200.000

ESTRATTO VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Dal Verbale dell'Assemblea Ordinaria degli Azionisti, tenutas:
in seconda convocazione in Mogadiscio, presso la Sede Sociale, il
giorno 4 Luglio 1968, risultano prese le seguenti deliberazioni:

1) Approvazione del Bilancio dell'esercizio chiiso al 31 Dt
cembre 1967 con le seguenti risultanze:

Attività Shs. So. 3.406.236,10
Passività » >» 3,406.236,10

2) Nomina dei componenti il Consiglio di Amministrazione,
per il triennio 1968-1969-1970, nelle persone dei Signor;
Dottor Omar Mohallim, Jusuf Nur Hassan e On.le Hagi
Mussa Bogor.

3) Nomina, a integrazione del Collegio Sindacale, di due Sin-
daci Supplenti nelle persone dei Signori Ali Ahmed Aden
c Cap. Emilio Renzi

I CONSIGLIO DE AMMINISTRAZIONE
{128}



1578 --

SOCIETA’ NAZIONALE AGRICOLA INDUSTRIALE — S.N.A.l.

Società per Azioni — Sede in Giohar

Capitale Sociale Versato Shs. So. 30.000.000

ESTRATTO VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Dal Verbale dell'Assemblea Ordinaria degli Azionisti, tenutas.

in Giohar, presso gli uffici della Società, il giorno 27 Giugno 1966,

risulta presa Ja seguente deliberazione: i

- Approvazionedella Relazione del Consiglio di Amminista-

zione, del Bilancio e del Conto Perdite e Profitti chiusi è

31-12-1967 con le seguenti risultanze al netto dei Con!i

d'Ordine:

I BILANCIO .

Attività Shs. So. 135.523.263,29

: Passività » >» 130.698.919,66

Utile dell’Esercizio She. So. 4.824.343,57

CONTO PERDITE E PROFITTI

Utili lordi e Proventi Shs. So. 20.421.236,86

Spese e Oneri Generali >» »  15.596,893,29

Utile nelto come sopra Shs. So. 4.824.343.57

1282) IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
SOCIETA’ « MORODI» — S. p. A.

Sede in Mogadiscio — Capitale Sociale Sh. So. 250.000

ESTRATTO VERBALE DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

- Dal Verbale dell'Assemblea Straordinaria degli Azionisti de!

12 Giugno 1968, tenutasi in Zunguni (Giamama) presso gli Uffici

dell'Azienda «Equatore», risultano prese le seguemi deliberazioni

1) Aumento del Capitale Sociale da Shs. So. 250.000 a Shs.

So. 2.000.000 mediante l'emissione. di N. 17.900. muovo

azioni da nominali Shs. So. 100. cadauna.

2) Modifica dell'Art. 7 dello Statuto Sociale, con autorizza

zione all'emissione di azioni al portatore e abrogazione di

ogni vincolo sul trapasso di proprietà delle azioni.

3) Modifica dell'art. 28 dello Stalulo Sociale, con attribuzio-

ne del 5% degli utili netti di bilancio alla riserva ordina-

ria fino a che questa non abbia raggiunto il quinto del ca

pitale sociale e del 95% dei medesimi agli Azionisti salve

diversa deliberazione dell'Assemblea.

Dette delibere sono state omologate dal Giudice Regionale de'

Benadir in dala 12 Agosto 1968 e regolarmente trascritte nel Regi.

stro delle Società presso la Cancelleria del Tribunale Regionale de,

Benadir.
(1285) L'AMMINISTRATORE DELEGATO 


